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 Sanoma lähtee mukaan Podsterin 

maailmanlaajuiselle podcast-matkalle 
 
Tanskalainen startup-yritys Podster ryhtyy yhteistyöhön Suomen suurimman mediayhtiön 
Sanoma Media Finlandin kanssa. Yritykset yhdistävät voimansa parantaakseen suomalaisten 
podcastien kuuntelijoiden äänikokemusta. 
 
Podsterin ja Sanoma Media Finlandin yhteistyö on loistava uutinen kaikille, jotka haluavat viettää 
aikaa kuunnellen true crime -sisältöjä. Osapuolet ovat päättäneet tuottaa yhdessä 
Kuulusteluhuone-podcastia, jossa luodaan uudelleen aitoja poliisikuulusteluja. 
Kuulusteluhuone on lähtöisin Ruotsista, ja sitä kuuntelee viikoittain yli 100 000 henkilöä.  
 
Nyt Podster soveltaa ja tuottaa 11 Kuulusteluhuone-jaksoa suomeksi paikallisten toimijoiden 
avulla. Ohjelma on jatkossa saatavilla Sanoma Media Finlandin suoratoistopalvelu Suplassa, joka 
on yksi Suomen suosituimmista podcast-palveluista.  
 
Podsterin ja Sanoma Media Finlandin välistä sopimusta voidaan pitää uuden aikakauden alkuna, 
sillä Podster on Suomen johtavan mediayhtiön ensimmäinen kansainvälinen äänisisällön 
toimittaja.  
 
"Olemme erittäin innoissamme ja etuoikeutettuja saadessamme mahdollisuuden työskennellä 
Suomen suurimman mediayhtiön kanssa", toteaa Podsterin toimitusjohtaja Henriette Høj 
Gharib. Hän lisää: "Kuulusteluhuone on ilman muuta todiste siitä, että hyvin kirjoitetulla ja 
tuotetulla podcastilla on mahdollisuus liikkua yli rajojen. Olemme innoissamme, sillä olemme 
ottaneet jälleen yhden askeleen kohti sitä, että myydyimmät podcastit ovat saatavilla muillakin 
kielillä". 
 
Sanoma Media Finlandin sisältöjohtaja Jenni Kangasniemi toteaa: "Podsterin innovatiivinen ja 
uraauurtava konsepti teki meihin vaikutuksen välittömästi. Uskomme, että heidän ideansa 
sisällön tarjoamisesta useilla kielillä tulee muuttamaan ajattelutapaa ja podcast-tuotantojen 
käsittelyä tulevaisuudessa".  
 
Jenni Kangasniemi jatkaa: "Luotamme vahvasti Podsterin esitysten ja tuotantojen laatuun. 
Tanskalainen yhtiö ymmärtää syvällisesti lähdemateriaalia ja sitä, mitä tarvitaan, että kyseinen 
tuotanto toimisi kohdekielellä. Odotamme innolla, että saamme Kuulusteluhuoneen tarjolle, 
emmekä malta odottaa kuullaksemme, mitä mieltä tilaajamme ovat tästä true crime -sarjasta". 
 
 
Tietoa yrityksistä: 
Podster on tanskalainen podcast-yritys. Podsterin tavoitteena on tuoda myydyimmät 
podcastit uusille markkinoille etsimällä hienoja podcasteja eri puolilta maailmaa ja tuottamalla 
niitä muille kielille. 
 
Sanoma Media Finland on Suomen johtava monimediayhtiö. Se omistaa Suomessa erilaisia 
medioita, muun muassa Suplan, yhden suosituimmista podcast-palveluista. 
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